
COORDINATION DU SERVICE MEDICAL, ARU
RAPPORT FINANCIER , DERNIERE TRANCHE DE FOND CENTRE DE SANTE KPANDROMA (Janvier 2014)

Date Libelle RECETTE DEPENSES Taux d'echange
P.Unitaire Nbr Shillings $ Balance 2,500

28/02/2014SEMELIKI TRUST  $ 1,956
1. DISPENSAIRE
Fabrication Portes Dispensaire

2/5/2014Fabrication portes doubles 80 2 0 160  $ 1,796
Fabrication portes moyennes 50 11 0 550  $ 1,246
Fabrication Fenetres Dispensaire
Fabrication double fenetres 28 13 0 364  $ 882
Fabrication fenetres moyennes 17 2 0 34  $ 848
2. MATERNITE
Fabrication Portes Maternite
Fabrication portes doubles 80 1 0 80  $ 768
Fabrication portes moyennes 50 7 0 350  $ 418
Fabrication Fenetres Maternite
Fabrication double fenetres 30 5 0 150  $ 268
Fabrication fenetres moyennes 17 8 0 136  $ 132
3. AUTRES
Vitres 10 6 0 60  $ 72
Tripplex pour plafond 10 6 0 60  $ 12
Divers 0 12  $ -

1956  $ -

NB: Cette tranche de fond a aide le C.S Kpandroma a payer les frais de fabrication de:
13 portes (dont2 doubles et 11 moyennes) et 15 fenetres(13 doubles et 2 moyennes) pour le Dispensaire
8 portes (dont1 double avec 7 moyennes) et 13 fenetres (dont5 doubles avec 8 moyennes) pour la Maternite
et d'acheter 6 vitres pour 3 fenetres, 6 tripplex et les divers.
Ces portes et fentres ont ete fabriquees par l'Atelier DHEMBU


